

	Vysvětlení zadávacích podmínek k zadávací dokumentaci na zakázku HK, HV B – rek. mezi TB 4011-4012	 EVROPSKÁ UNIE Evropský fond pro regionální rozvoj Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
---	---	---

Zadavatel, Elektrárny Opatovice, a.s., obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek (dotazy) k **Zadávací dokumentaci** na zakázku:

HK, HV B – rek. mezi TB 4011-4012

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

Chybí soupis materiálu PIP pro zhotovitele a zároveň i soupis dodávky PIP EOP.

Odpověď zadavatele:

V PD ve složce VÝKAZ VÝMĚR je soubor PN201601000564, kde je uveden soupis materiálu PIP. Dle této specifikace jsou veškeré poptávané položky PIP součástí dodávky EOP.

Dotaz č. 2

Prosíme dopřesnit - mění se dle zadání celý kanál vč. kluzáků / cca 40 metrů potrubí ocelové 377 *9 / -je dobře, že ve výkazu jsou jen 4 oblouky DN 350 / půlka kompenzátoru ? /

Odpověď zadavatele:

K položce

51	M	316305960x	oblouk trubkový tvar 90° - D 377 mm , t9 mm DN350	
----	---	------------	---	--

Upřesňujeme, že v položce má být 8 kusů oblouků.

Dotaz č. 3

Prosíme dopřesnit - ve výpise od UPONORU / dodávka EOP / je detektor poruch BD 43 - 1 ks, propojovací krabice B1 – 4 ks,
Upřesnění na výkrese č. 10 je 2 x B1, 4 x VD 20 - bude tedy krabic 6 x nebo jen 4 x ??

Odpověď zadavatele:

Krabice B1 jsou na začátku a na konci trasy, tedy 4ks jsou v pořádku. Ve specifikaci nejsou 4x VD20 pro propojení vodiče v šachtě.

V Opatovicích nad Labem dne 19.12.2017

.....
Ing. Václav Pašek, Ph. D.
Výkonný ředitel
Elektrárny Opatovice, a.s.